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Kategorija: Izduvni sistem

Zadnji izduvni lonac
WALKER WALK23939
Šifra proizvoda: IC-D49DD0
Cena: 6440.41 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Zadnji (lonac) prigušivač odgovara: FIAT PUNTO 1.2/1.2CNG 09.99-03.12

Mjesto ugradnje: Nazad | Mesto ugradnje: Straga | Šifra proizvoda: IC-D49DD0

OE Šifre

23939 ARTNR_Z_TCD

16.043 ASMET

148-309 BOSAL

03.999.83 EBERSPACHER

634.6.001 EBERSPACHER

12.7076 QUINTON HAZELL

230829 QUINTON HAZELL

FT782L QUINTON HAZELL

46 554 359 FIAT

46 757 980 FIAT

46 801 284 FIAT

46.554.361 FIAT
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46.757.981 FIAT

46.788.950 FIAT

46.788.951 FIAT

46454360 FIAT

55.191.890 FIAT

71 765 065 FIAT

71 773 264 FIAT

71.765.067 FIAT

71773265 FIAT

Deklaracija
Model: Zadnji izduvni lonac WALKER WALK23939 IC-D49DD0

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: WALK23939

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 6.440,41

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D49DD0-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D49DD0-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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